



सीमा शुल्कआयुक्त का कार्यालय, पी.बी.सं.5400, क्वीन्स रोड, बेंगलूर560 001  
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS: P.B.NO.5400;  
QUEEN'S ROAD: BANGALORE

सी.सं. I/22/06/2014 CUS A4

दिनांक 11.03.2015

खुली निविदा पृच्छताछ /LIMITED TENDER ENQUIRY

सामान्य वित्तीय नियम, 2005 के नियम 180 अनुसार, आयुक्त, सीमा शुल्क,बेंगलूर द्वारा 'सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय, सीमा शुल्क आयुक्तालय,(मुख्यआयुक्त का कार्यालय सहित ) केंद्रीय राजस्व भवन,क्वीन्स रोड,बेंगलूर - 560 001' के निम्न लिखित कार्यालय परिसर के रखरखाव के लिए संविदा के आधार पर हाउसकीपिंग सेवाओं की आपूर्ति करने के लिए नेकनामी सेवा आपूर्तिकारों से सीमित निविदायें आमंत्रित की जाती हैं।

In accordance with the Rule 180 General Financial Rules, 2005 limited tenders are invited from the reputed service providers for providing the housekeeping services in the premises of 'The Office of the Commissioner of Customs, Customs Commissionerate C.R.Building, Queens Road, Bengaluru -560 001, on work contract basis by the Commissioner of Customs, Bengaluru for upkeep of the following offices located as detailed below:

2. सीमा शुल्कआयुक्त का कार्यालय सीमा शुल्क बेंगलूर जो निम्नलिखित परिसर में स्थित है।

Office of the Commissioner of Customs, Bangalore located at the Central Revenues Buildings, Queen's Road, P.B. No.5400, Bangalore-560001 comprising of

सीमा शुल्क सहायक आयुक्त का कार्यालय, (पहला, दूसरा,तीसरा तल)

OFFICE OF THE ASSTT. COMMISSIONER (3 Floors),

सीमा शुल्क मंडल,29/2,

CUSTOMS DIVISION, 29/2

बसवेश्वर भवन, क्रिसेंट रोड, बेंगलूरु-560001

BASAVESHWARA BHAVAN,CRESCENT ROAD,

BENGALURU-560001

----3229.2 क्षेत्र फल / Sq.ft

3. इच्छुक पार्टी उपर्युक्त से संबंधित सूचना को आयुक्तालय के प्रशासन अधिकारी,मुख्यालय से प्राप्त कर सकते हैं।

Interested parties may obtain the same for the above office from the Administrative Officer (Hqrs) of the Commissionerate.

4. विभिन्न सरकारी विभागों, सार्वजनिक उपक्रमों और सरकारी स्वायत्त संस्थाओं में ऐसे सेवाओं की आपूर्ति करने के पर्याप्त अनुभवी सेवा आपूर्तिकारों को अग्रता दी जाएगी। संविदा की प्राथमिक अवधि एकवर्ष तक होगी, जिन्हें विभाग के विचार पर निर्भर करते हुए एक वर्ष की अवधि तक विस्तारित की जा सकती है।

Preference will be accorded to those Service Providers who have sufficient experience in providing such services to various Government Departments, Public Sector Undertaking and Government Autonomous' Organizations. The period of contract shall initially be for a period of one year extendable each time at the discretion of the Department, by a term of one year.

5. इस निविदा सूचना के उत्तर में बोलीको मुहरबंद लिफाफे पर बड़े अक्षरों में 'हाउसकीपिंग/अनुरक्षण के लिए बोली' अंकित करते हुए निम्नलिखित पते पर अधोहस्ताक्षरित को दिनांक 20.03.2015 के 4.00 बजे अपराह्न या उससे पहले प्रस्तुत करना चाहिए। निविदा को दिनांक 24.03.2015 को 4.00 बजे खोला जाएगा।

Response to the tender enquiry should be submitted in a sealed cover super-scribed as Quotation for Housekeeping/Maintenance addressed to the undersigned at the following address on or before 20.03.2015 by 4.00 P.M. The tender will be opened on 24.03.2015 at 4.00 P.M.

पता ADDRESS: आयुक्त सीमा शुल्क का कार्यालय  
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS,  
बेंगलुरु सिटी सीमा शुल्क, BANGALORE CITY CUSTOMS  
केन्द्रीय राजस्व भवन CENTRAL REVENUE BUILDING,  
चौथा तल कवीन्स रोड 4<sup>TH</sup> FLOOR, ANNEXE, QUEENS ROAD,  
बेंगलूरु BANGALORE-560 001.

  
(टी.वि. रवि/T.V. RAVI) 11/3/15

अपर आयुक्त, सीमा शुल्क / ADDITIONAL COMMISSIONER (P&V)  
सीमा शुल्क/CUSTOMS

Copy to

1. Notice Board.

2. Superintendent (Systems) for uploading the tender in website.